

Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	1747	20/04/2020	1
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
BON. SEPA 60 GG FM U			
Banca d'Appoggio			
UNICREDIT BANCA SPA	ABI:	02008	
MONSELICE	CAB:	63050	
Riferimenti clienti			
ELISABETTA MACIOCCO	20/04/2020		

Spett.le	12 12	09474
C.N.R. ISTITUTO DI NEUROSCIENZE IN - UOS MONSERRATO SS 554 KM 4,500 CITTADELLA UNIVERSITARIA DI MONSERRATO 09042 MONSERRATO CA		
tel	Fax	
Destinazione Merce (se diversa dal committente)		
tel	Fax	

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
90	MASCHERINA A 5 STRATI TERMOSALDATA CON FASCETTA STRINGINASO INTERNO KN95/FFP2 IN PLP (POLIPROPILENE) + POLIESTERE - ELASTICI RIVESTITI COD. REA1452 IN ALTERNATIVA	8.000	PZ	4,0400		32.320,00	
90	MASCHERINA CHIRURGICA A 3 VELI IN PLP TERMOSALDATA SUI LATI, COSTRUZIONE A SOFFIETTO CON ELASTICI AURICOLARI E STRINGINASO COD. CPA0225M *IMBALLO 50 PZ O MULTIPLI	8.000	PZ	0,6160		4.928,00	
90	GEL IGIENIZZANTE MANI 500 ML CON EROGATORE ALTERNATIVA	200	PZ	7,8300		1.566,00	
9002FM0146	PMC MED GEL DISINFETTANTE IDROALCOLICO 5 LT UN 1170 ALCOL ETILICO IN SOLUZIONE, 3, III, (D/E)	20	PZ	55,6200		1.112,40	
90	Distributore gel con leva gomito 500 ML cod. 19433	1	PZ	33,0000		33,00	
CLIN01315-S	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE CLINISAFE TAGLIA S CF. 100 PZ	117	CF	3,7100		434,07	
CLIN01315-M	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE CLINISAFE TAGLIA M CF. 100 PZ	124	CF	3,7100		460,04	
CLIN01315-L	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE CLINISAFE TAGLIA L CF. 100 PZ	39	CF	3,7100		144,69	
CLIN01315-XL	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE CLINISAFE TAGLIA XL CF. 100 PZ	20	CF	3,7100		74,20	

In caso di necessità di consegna con sponda idraulica Vi preghiamo di richiedere il costo del servizio al nostro ufficio.

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	41.072,40			
Responsabile: BACCARIN TIZIANO	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
	41.072,40	22 %	9.035,93	41.072,40
N° Colli				Totale IVA
				9.035,93
				Totale Documento
				EUR 50.108,33